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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISE KULTURES DHE INOVACIONIT
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE

SHKOLLA E MESME TEKNOLOGJIKE "HYSEN CELA"DURRES

Nrﬁg%Prot. Durrés, mégYy .03 2025
Lénda: Njoftim fitues.
DREJTORISE JURIDIKE DHE BURIMEVE NJEREZORE
AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE

Rruga “’Bulevardi Bajram Curri’, Tirané

Né mbéshtetje pikés 4, neni 102, t& Kushtetutés sé¢ Shqipérisé, té nenit 12, pika 4 dhe nenit 15,
pika 3. t€ ligjit nr. 15/2017", daté 16.02.2017, “Pér arsimin dhe formimin profesional né
Republikén e Shqipérisé ”, t¢ Udhézimit nr.759, daté 30.09.2024“Pér ményrén e organizimit dhe
veprimtaris€, menaxhimin e burimeve njerézore, pérbérjen e njésisé sé zhvillimit t&
institucioneve, ofruesve t& arsimit dhe formimit profesional, dhe zhvillimit t& vazhduar
profesional t& personelit KREU XXII PROCEDURAT E REKRUTIMIT TE PERSONELIT
MESIMDHENES NE OFRUESIT PUBLIK TE AFP-sé. Neni 118 Kriteret e marrjes né puné té
personelit mésimédhénés € kulturés profesionale. Shkolla e Mesme Teknologjike “Hysen Cela”
Durrés, ju njofton plotesimin e vendit té lire mésues me ore i praktikés profesionale drejtimi
(Ekonomi-Biznes)

Emri i fituesit
Debora Demucaj
Duke ju falenderuar pér mirékuptimin.
DREJTORE

Dr. Blerina DER VISHI

Adresa:Lagja Nr.16 Rruga "Mbreti Gent" Durrés e-mail:h fgmp@yaﬁog.—cﬁm/
¢,

’?F?Es e



